
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

1

2

3

4

5

6

7

8

161811390001

161811390002

161811390003

161811390004

161811390005

161811390006

161811390007

161811390008

احمد اسماعيل حسون اسود

احمد جلال  جبار عاجل

احمد ناظم كاظم رفش

باقر ثامر دريول علي

جاسر عماد جواد حنيحن

حسن خالد مجيد عبداوي

حسن رياض حاتم عواد

حسين راتب حمزه عباس

90

54

88

89

79

73

70

74

89

57

79

76

66

68

63

78

62

38

54

62

57

51

50

44

65

39

71

68

52

54

50

44

87

63

69

71

54

60

61

75

99

77

86

86

86

84

83

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

492

0

447

452

394

390

377

0

82

0

74.5

75.33

65.67

65

62.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

53

100

92

92

76

71

76

91

62

87

85

80

69

73

80

54

24

53

44

64

42

44

38

54

28

70

58

54

49

35

38

76

55

74

61

56

50

51

68

100

73

83

80

88

80

81

83

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

464

0

467

0

434

0

0

0

77.33

0

77.83

0

72.33

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

55

75

86

66

70

69

71

87

51

71

67

52

67

52

76

69

52

54

79

50

60

55

50

76

50

72

78

50

59

55

50

97

70

64

80

52

69

70

81

98

80

89

92

84

88

84

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

518

358

425

482

354

413

385

420

86.33

59.67

70.83

80.33

59

68.83

64.17

70



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

9

10

11

12

13

14

15

16

161811390009

161811390010

161811390011

161811390012

161811390013

161811390014

161811390015

161811390016

حسين سعيد مدلول أرحيم

حسين وسام جبار عباس

حيدر حكمت ديوي عباس

رضا حسين عنون شنين

سيف سعد والي عبد

صادق حسين رحيم حمود

صادق ناجح عبد العباس كاشي

علي جاسم جبير دوير

75

80

76

77

67

73

83

79

74

72

73

72

50

84

87

63

55

56

52

50

50

53

61

50

62

63

55

58

41

54

64

58

70

64

60

56

51

67

89

60

92

89

87

84

75

88

89

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

428

424

403

397

0

419

473

390

71.33

70.67

67.17

66.17

0

69.83

78.83

65

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

82

77

79

72

69

87

86

68

67

72

76

55

92

90

66

40

46

50

46

38

42

54

40

57

48

52

52

29

51

66

57

55

50

50

52

40

56

87

54

85

80

83

77

68

80

84

69

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

384

0

0

0

468

0

0

0

64

0

0

0

78

0

2 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

78

74

74

62

77

79

72

80

76

73

67

43

75

83

59

69

66

53

52

58

63

67

50

67

78

58

63

53

56

62

58

85

78

69

60

61

77

90

65

99

97

91

90

81

96

94

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

483

473

418

406

0

444

475

394

80.5

78.83

69.67

67.67

0

74

79.17

65.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

17

18

19

20

21

22

23

24

161811390017

161811390018

161811390019

161811390020

161811390021

161811390022

161811390023

161811390024

علي عبد الجليل عبد الله جبار

كرار احمد كريم كاظم

محمد خاشي جوده محمد

محمد عامر حنين جابر

محمد فليح جبار خضير

محمد قاسم جبار رحيم

محمد محمود ملحاوي منشد

محمد منذر محمد مهندس

83

87

80

76

86

85

65

97

86

94

77

76

81

84

71

97

51

64

55

50

58

61

60

75

55

72

67

58

67

58

50

79

71

78

61

64

73

81

59

97

89

97

94

86

93

95

81

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

492

434

410

458

464

386

545

72.5

82

72.33

68.33

76.33

77.33

64.33

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

94

81

82

84

86

68

98

89

98

88

86

91

82

79

97

40

58

44

44

50

50

58

68

52

63

58

60

55

54

41

67

67

79

43

66

61

74

50

94

85

96

92

80

88

92

73

100

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

488

0

0

429

438

0

524

0

81.33

0

0

71.5

73

0

87.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

80

78

70

87

84

62

95

83

89

66

65

71

86

63

96

62

69

66

56

65

72

61

82

58

80

75

55

79

62

56

90

75

77

78

61

84

88

68

99

92

98

96

92

98

98

89

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

493

459

399

484

490

399

562

74.17

82.17

76.5

66.5

80.67

81.67

66.5

93.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

25

26

27

28

29

30

31

32

161811390025

161811390026

161811390027

161811390028

161811390029

161811390030

161821390031

161821390032

مرتضى حسين بيده محمد

مرتضى علي حنون دلي

مصطفى معجون خضر غالي

منتظر مسافر لوفي عبد الله

ياسر دوهان ضايف مريهج

يونس عدنان كامل جابر

امنه سالم جبار خضير

بتول سلمان كامل عبد

95

100

64

90

74

76

93

96

87

99

61

84

58

64

84

93

62

97

54

55

54

56

57

61

72

98

56

63

58

63

73

60

85

100

53

77

57

70

88

94

98

100

67

90

92

97

89

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

594

355

459

393

426

484

504

83.17

99

59.17

76.5

65.5

71

80.67

84

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

68

100

72

66

93

95

93

98

70

89

61

63

88

94

58

96

50

58

38

51

44

60

58

95

53

57

50

59

71

54

82

100

51

72

44

63

83

94

96

100

53

87

91

96

77

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

482

589

345

463

0

398

0

497

80.33

98.17

57.5

77.17

0

66.33

0

82.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

99

59

80

75

85

92

96

81

100

51

78

55

65

80

92

65

98

58

52

69

60

70

61

85

100

58

68

65

66

74

66

88

100

54

82

70

76

92

94

100

100

81

93

93

97

100

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

597

361

453

427

449

508

509

85.5

99.5

60.17

75.5

71.17

74.83

84.67

84.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

33

34

35

36

37

38

39

40

161821390033

161821390034

161821390035

161821390036

161821390037

161821390038

161821390039

161821390040

بتول كاظم جبار رحيم

بدور خاشي جوده محمد

حوراء رياض عبد جبار

رقيه خلف راهي دلي

رقيه علي امكين جابر

رقيه نعيم كاظم رفش

زهراء عبد الرضا حسين عطيه

زهراء مجيد عبد الحسين عكاب

76

95

96

90

77

94

85

90

70

85

87

91

66

87

73

84

58

57

58

58

43

61

55

59

60

67

68

67

57

65

59

56

61

72

87

81

50

88

59

61

82

93

96

97

86

91

92

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

407

469

492

484

0

486

423

441

67.83

78.17

82

80.67

0

81

70.5

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

100

95

88

75

100

88

97

81

91

92

96

61

93

84

87

54

62

51

56

36

56

52

57

62

66

60

57

58

53

61

51

55

63

80

80

37

91

52

57

78

92

92

96

89

85

96

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

406

474

470

473

0

478

433

437

67.67

79

78.33

78.83

0

79.67

72.17

72.83

2 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

89

97

92

78

88

82

82

58

79

82

85

71

80

62

80

62

52

64

59

50

65

58

61

57

68

75

77

56

77

56

60

67

81

93

81

57

84

65

65

86

94

99

97

82

97

87

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

463

510

491

394

491

410

442

67.5

77.17

85

81.83

65.67

81.83

68.33

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

41

42

43

44

45

46

47

48

161821390041

161821390042

161821390043

161821390044

161821390045

161821390046

161821390047

161821390048

زهراء ناجح نعمه عباس

زينب خالد حسن شاطي

زينب سعد والي عبد

زينب عادل عبد الحسين عكاب

زينب مؤيد حسن زغير

زينب محمد صويح هوله

فاطمه حسين نعمه عباس

فاطمه محمد حسن زغير

88

92

94

100

95

97

98

85

64

93

80

100

89

87

90

70

50

60

61

98

68

59

67

55

56

68

57

93

70

68

70

62

64

83

67

100

75

79

88

69

85

96

100

96

94

94

91

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

492

459

587

491

484

504

419

67.83

82

76.5

97.83

81.83

80.67

84

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
93

94

95

100

98

100

100

90

58

100

83

100

98

96

90

77

42

56

51

98

67

54

61

58

51

60

55

89

55

64

56

61

59

80

58

100

76

76

84

64

78

96

100

92

92

88

84

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

486

442

579

486

478

475

416

0

81

73.67

96.5

81

79.67

79.17

69.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

89

93

99

91

94

95

80

69

86

76

100

80

78

89

63

54

63

70

97

68

64

72

51

60

76

58

96

84

72

84

63

69

85

75

99

73

82

91

74

91

96

99

100

95

99

97

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

426

495

471

591

491

489

528

421

71

82.5

78.5

98.5

81.83

81.5

88

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

التعاون اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

139

49

50

51

52

161821390049

161821390050

161821390051

161821390052

معصومه سالم كزار عاتي

منار علي عبد الامير  صويح

نوره قاسم كريم جبر

هجران محمد عبد الجليل عبد الله

94

100

72

83

72

100

68

82

55

66

54

55

65

76

57

59

80

87

53

64

93

96

82

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

525

386

428

76.5

87.5

64.33

71.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

98

100

69

82

74

100

73

90

50

58

52

52

58

67

55

52

73

81

44

50

88

92

78

78

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

441

498

0

404

73.5

83

0

67.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

المشاركون

48

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية52

5252511

 61.54%
النهائي
الامتحان 
السعي

525232191
 98.08%

90

99

75

84

69

99

63

74

59

73

56

57

72

85

59

65

86

93

62

78

97

100

86

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

473

549

401

449

78.83

91.5

66.83

74.83

0


