

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

			b. [		• • •		انفقام برويسوا مرا	ا ده در و در	<b>, ,</b> , , , , , , , , , , , , , , , ,		1.31		
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	86.33	518	98	97	76	69	87	91	السعي		161811390001	1
	ناجح	77.33	464	100	76	54	54	91	89	الامتحان النهائي	عیل حسون اسود	احمد اسماً	
	ناجح	82	492	99	87	65	62	89	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.67	358	80	70	50	52	51	55	السعي		161811390002	2
	مكمل	0	0	73	55	28	24	62	53	الامتحان النهائي	جبار عاجل	احمد جلال	
	مكمل	0	0	77	63	39	38	57	54	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	70.83	425	89	64	72	54	71	75	السعي		161811390003	3
	ناجح	77.83	467	83	74	70	53	87	100	الامتحان النهائي	م کاظم رفش	احمد ناظ	
	ناجح	74.5	447	86	69	71	54	79	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.33	482	92	80	78	79	67	86	السعي		161811390004	4
	مكمل	0	0	80	61	58	44	85	92	الامتحان النهائي	دريول علي	باقر ثامر	
	ناجح	75.33	452	86	71	68	62	76	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	59	354	84	52	50	50	52	66	السعي		161811390005	5
	ناجح	72.33	434	88	56	54	64	80	92	الامتحان النهائي	د جواد حنیحن	جاسر عم	
	ناجح	65.67	394	86	54	52	57	66	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	88	69	59	60	67	70	السعي		161811390006	6
	مكمل	0	0	80	50	49	42	69	76	الامتحان النهائي	. مجيد عبداوي	حسن خالد	
	ناجح	65	390	84	60	54	51	68	73	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	64.17	385	84	70	55	55	52	69	السعي		161811390007	7
	مكمل	0	0	81	51	35	44	73	71	الامتحان النهائي	ض حاتم عواد	حسن رياً	
قرار	ناجح	62.83	377	83	61	<u>50</u>	50	63	70	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	70	420	92	81	50	50	76	71	السعي		161811390008	8
	مكمل	0	0	83	68	38	38	80	76	الامتحان النهائي	ب حمزه عباس	 حسین رات	
	مكمل	0	0	88	75	44	44	78	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم التلميذ الات السلامية اللغة العربية اللغة الع	تس رقم التلميذ   161811390009 9
	حسین سعید ما
الدرجة النهائية 71.33 428 92 70 62 55 74 75 ناجح	
السعي 78.83 473 97 78 78 66 76 78 ناجح	161811390010 10
	حسين وسام ح
الدرجة النهائية 80 12 80 64 63 ناجح	
السعي 74 فاجح 69.67 فاجح	161811390011 11
بوي عباس الامتحان النهائي 77 72 50 50 50 ناجح	حیدر حکمت د
الدرجة النهائية 76 (67.17 ناجح 60 (55 (73 (76 ناجح	
السعي 74 67.67 ناجح	161811390012 12
ينون شنين الامتحان النهائي 79 76 66 52 52 46 0 0 مكمل	رضا حسين ع
الدرجة النهائية 77 72 66.17 ناجح <mark>قرار</mark>	
السعي 62 81 61 53 58 43 62 مكمل	161811390013 13
الي عبد الامتحان النهائي 72 55 38 29 0 0 راسب	سيف سعد و
ي القرار 2 <u>1</u> الدرجة النهائية 67 <u>50 50 51 41 مكمل قرار</u>	با
السعي 74 444 96 77 56 63 75 77 ناجح	161811390014 14
حيم حمود الامتحان النهائي 69 92 91 56 56 51 مكمل	صادق حسین
الدرجة النهائية 73 88 67 54 53 الجح	
السعي 79 17 17 18 90 62 67 الجح	161811390015 15
العباس كاشي الامتحان النهائي 87 87 90 54 87 ناجح	صادق ناجح عبد
الدرجة النهائية 83 83 المجح 89 89 64 61 87 المجح	
السعي 72 55.67 ناجح	161811390016 16
بير دوير الامتحان النهائي 86 86 69 57 40 60 0 مكمل	علي جاسم ج
الدرجة النهائية 79 63 58 <u>50</u> 63 تاجح <mark>قرار</mark>	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	74.17	445	92	75	58	62	83	75	السعي		161811390017	17
	مكمل	0	0	85	67	52	40	89	91	الامتحان النهائي	يل عبد الله جبار	علي عبد الجا	
	ناجح	72.5	435	89	71	55	51	86	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	98	77	80	69	89	80	السعي		161811390018	18
	ناجح	81.33	488	96	79	63	58	98	94	الامتحان النهائي	د کریم کاظم	کرار احم	
	ناجح	82	492	97	78	72	64	94	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	96	78	75	66	66	78	السعي		161811390019	19
	مكمل	0	0	92	43	58	44	88	81	الامتحان النهائي	ىي جو دە محمد	محمد خالله	
	ناجح	72.33	434	94	61	67	55	77	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	92	61	55	56	65	70	السعي		161811390020	20
	مكمل	0	0	80	66	60	44	86	82	الامتحان النهائي	ر حنین جابر	محمد عام	
	ناجح	68.33	410	86	64	58	50	76	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	98	84	79	65	71	87	السعي		161811390021	21
	ناجح	71.5	429	88	61	55	50	91	84	الامتحان النهائي	ع جبار خضير	محمد فليح	
	ناجح	76.33	458	93	73	67	58	81	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.67	490	98	88	62	72	86	84	السعي		161811390022	22
	ناجح	73	438	92	74	54	50	82	86	الامتحان النهائي	م جبار رحيم	محمد قاس	
	ناجح	77.33	464	95	81	58	61	84	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	89	68	56	61	63	62	السعي		161811390023	23
	مكمل	0	0	73	50	41	58	79	68	الامتحان النهائي	رد ملحاوي منشد	محمد محمو	'
قرار	ناجح	64.33	386	81	59	<u>50</u>	60	71	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.67	562	100	99	90	82	96	95	السعي		161811390024	24
	ناجح	87.33	524	100	94	67	68	97	98	الامتحان النهائي	ر محمد مهندس	محمد منذر	
	ناجح	90.83	545	100	97	79	75	97	97	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة التعاون

139

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.5	513	100	88	85	65	81	94	السعي		161811390025	25
	ناجح	80.33	482	96	82	58	58	93	95	الامتحان النهائي	سین بیده محمد	مرتضی ح	
	ناجح	83.17	499	98	85	72	62	87	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	100	100	100	98	100	99	السعي		161811390026	26
	ناجح	98.17	589	100	100	95	96	98	100	الامتحان النهائي	علي حنون دلي	مرتضى ع	
	ناجح	99	594	100	100	98	97	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.17	361	81	54	58	58	51	59	السعي		161811390027	27
	ناجح	57.5	345	53	51	53	50	70	68	الامتحان النهائي	<u>بون خضر</u> غالي	مصطفی مع	
	ناجح	59.17	355	67	53	56	54	61	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.5	453	93	82	68	52	78	80	السعي		161811390028	28
	ناجح	77.17	463	87	72	57	58	89	100	الامتحان النهائي	ر لوفي عبد الله	منتظر مساف	
	ناجح	76.5	459	90	77	63	55	84	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.17	427	93	70	65	69	55	75	السعي		161811390029	29
	مكمل	0	0	91	44	50	38	61	72	الامتحان النهائي	ل ضایف مریهج	ياسر دوهاز	
	ناجح	65.5	393	92	57	58	54	58	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	97	76	66	60	65	85	السعي		161811390030	30
	ناجح	66.33	398	96	63	59	51	63	66	الامتحان النهائي	ان کامل جابر	يونس عدا	
	ناجح	71	426	97	70	63	56	64	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	100	92	74	70	80	92	السعي		161821390031	31
	مكمل	0	0	77	83	71	44	88	93	الامتحان النهائي	جبار خضير	امنه سالم	
	ناجح	80.67	484	89	88	73	57	84	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.83	509	100	94	66	61	92	96	السعي		161821390032	32
	ناجح	82.83	497	100	94	54	60	94	95	الامتحان النهائي	ان کامل عبد	بتول سلم	
	ناجح	84	504	100	94	60	61	93	96	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.5	405	86	67	57	62	58	75	السعي		161821390033	33
	ناجح	67.67	406	78	55	62	54	81	76	الامتحان النهائي	م جبار رحيم	بتول كاظ	
	ناجح	67.83	407	82	61	60	58	70	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	94	81	68	52	79	89	السعي		161821390034	34
	ناجح	79	474	92	63	66	62	91	100	الامتحان النهائي	ىي جوده محمد	بدور خاث	
	ناجح	78.17	469	93	72	67	57	85	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	85	510	99	93	75	64	82	97	السعي		161821390035	35
	ناجح	78.33	470	92	80	60	51	92	95	الامتحان النهائي	اض عبد جبار	حوراء ريـ	
	ناجح	82	492	96	87	68	58	87	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	81.83	491	97	81	77	59	85	92	السعي		161821390036	36
	ناجح	78.83	473	96	80	57	56	96	88	الامتحان النهائي	<i>ــ راهي دلي</i>	رقیه خلّه	
	ناجح	80.67	484	97	81	67	58	91	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	82	57	56	50	71	78	السعي		161821390037	37
	مكمل	0	0	89	37	58	36	61	75	الامتحان النهائي	<i>پ</i> امکین جابر	رقیه علم	
قرار	مكمل	0	0	86	<u>50</u>	57	43	66	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	81.83	491	97	84	77	65	80	88	السعي		161821390038	38
	ناجح	79.67	478	85	91	53	56	93	100	الامتحان النهائي	م کاظم رفش	رقیه نعی	
	ناجح	81	486	91	88	65	61	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	87	65	56	58	62	82	السعي		161821390039	39
	ناجح	72.17	433	96	52	61	52	84	88	الامتحان النهائي	رضا حسين عطيه	زهراء عبد ال	
	ناجح	70.5	423	92	59	59	55	73	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.67	442	94	65	60	61	80	82	السعي		161821390040	40
	ناجح	72.83	437	88	57	51	57	87	97	الامتحان النهائي	عبد الحسين عكاب	ز هراء مجيد	
	ناجح	73.5	441	91	61	56	59	84	90	الدرجة النهائية			



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة التعاون

139

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	رقم التاميذ اسم التله	تس
ناجح	71	426	91	69	60	54	69	83	السعي	16182139004	41
مكمل	0	0	78	59	51	42	58	93	الامتحان النهائي	ز هراء ناجح نعمه عباس	
ناجح قرار	67.83	407	85	64	56	<u>50</u>	64	88	الدرجة النهائية		
ناجح	82.5	495	96	85	76	63	86	89	السعي	161821390042	42
ناجح	81	486	96	80	60	56	100	94	الامتحان النهائي	زينب خالد حسن شاطي	
ناجح	82	492	96	83	68	60	93	92	الدرجة النهائية		
ناجح	78.5	471	99	75	58	70	76	93	السعي	161821390043	43
ناجح	73.67	442	100	58	55	51	83	95	الامتحان النهائي	زينب سعد والي عبد	
ناجح	76.5	459	100	67	57	61	80	94	الدرجة النهائية		
ناجح	98.5	591	100	99	96	97	100	99	السعي	161821390044	44
ناجح		579	92	100	89	98	100	100	الامتحان النهائي	زينب عادل عبد الحسين عكاب	
ناجح	97.83	587	96	100	93	98	100	100	الدرجة النهائية		
ناجح	81.83	491	95	73	84	68	80	91	السعي	16182139004	45
ناجح	81	486	92	76	55	67	98	98	الامتحان النهائي	زینب مؤید حسن زغیر	
ناجح	81.83	491	94	75	70	68	89	95	الدرجة النهائية		
ناجح	81.5	489	99	82	72	64	78	94	السعي	161821390046	46
ناجح	79.67	478	88	76	64	54	96	100	الامتحان النهائي	زينب محمد صويح هوله	
ناجح	80.67	484	94	79	68	59	87	97	الدرجة النهائية		
ناجح	88	528	97	91	84	72	89	95	السعي	161821390047	47
ناجح	79.17	475	84	84	56	61	90	100	الامتحان النهائي	فاطمه حسين نعمه عباس	
ناجح	84	504	91	88	70	67	90	98	الدرجة النهائية		
ناجح	70.17	421	90	74	63	51	63	80	السعي	161821390048	48
ناجح	69.33	416	66	64	61	58	77	90	الامتحان النهائي	فاطمه محمد حسن زغير	
ناجح	69.83	419	78	69	62	55	70	85	الدرجة النهائية		



2018/05/31

#### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

139 اسم المدرسة التعاون

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	78.83	473	97	86	72	59	69	90	السعي	16182139004	19 49
ناجح	73.5	441	88	73	58	50	74	98	الامتحان النهائي	معصومه سالم كزار عاتي	
ناجح	76.5	459	93	80	65	55	72	94	الدرجة النهائية		
ناجح	91.5	549	100	93	85	73	99	99	السعي	1618213900	50 50
ناجح	83	498	92	81	67	58	100	100	الامتحان النهائي	منار علي عبد الامير صويح	
ناجح	87.5	525	96	87	76	66	100	100	الدرجة النهائية		
ناجح	66.83	401	86	62	59	56	63	75	السعي	1618213900	51 51
مكمل	0	0	78	44	55	52	73	69	الامتحان النهائي	نوره قاسم كريم جبر	
ناجح	64.33	386	82	53	57	54	68	72	الدرجة النهائية		
ناجح	74.83	449	91	78	65	57	74	84	السعي	1618213900	52 52
ناجح	67.33	404	78	50	52	52	90	82	الامتحان النهائي	هجران محمد عبد الجليل عبد الله	,
ناجح	71.33	428	85	64	59	55	82	83	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
98.08%	0	1	51	52	52	السعي
61.54%	1	19	32	52	52	الامتحان
92.31%	0	4	48	52	52	النهائي